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البرز آخرین مقصد سفر استانی 
رئیس جمهوری

تسنیم: محمد شریعتمداری، معاون اجرائی  �
رئیس جمهوری، استان های مرکزی و البرز را 
آخرین مقاصد رئیس جمهوری و هیأت دولت 
در مرحله نخست سفرهای استانی اعلام کرد 
و گفت: استان مرکزی هفته دوم آبان میزبان 
رئیس جمهوری و هیأت دولت خواهد بود. 
شریعتمداری ادامه داد: از ماه های پیش مقدمات 
این سفر تهیه و نیازهای این استان نیز شناسایی 
شده است. امیدواریم این سفر پرخیر و برکت 
باشد. او استان البرز را به عنوان آخرین مقصد 
سفر کاروان دولت در مرحله نخست سفرها 
عنوان کرد و افزود: پس از اتمام این سفر مدل 
جدیدی را در دور دوم سفرها آغاز می کنیم و 
سفرهای دور دوم سفرهای پایش فعالیت های 
اقتصادی دولت خواهد بود که رئیس جمهوری 

به این فعالیت ها توجه خواهند کرد.

مجوز اعزام یک سردار سپاه 
به سوریه صادر نشد

میزان: رئیس سابق اداره امنیت ستاد کل نیروهای  �
مسلح دلیل اعزام نشدن خود به سوریه را اعلام 
کرد. دهم خردادماه امسال و در اولین روز آغازبه کار 
مجلس دهم، سردار اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم که 
نتوانسته بود به مجلس دهم راه پیدا کند، درباره 
اعزامش به سوریه گفته بود: «هر زمان که مسئولان 
قبول کنند به سرعت عازم سوریه می شوم». امروز در 
اواسط مهرماه و پس از گذشت بیش از سه ماه از 
آن اظهارنظر که در محافل خبری بازتاب گسترده ای 
داشت بار دیگر گفت: هنوز مجوز اعزام به سوریه را 
دریافت نکرده ام و به محض آنکه این مجوز را اخذ 
کنم برای دفاع از حرم اهل بیت (ع) راهی سوریه 
می شوم. سردار اسماعیل کوثری متولد سال ۱۳۳۴ و 
از جانبازان دوران هشت سال دفاع مقدس است که 
تاکنون مسئولیت هایی همچون فرماندهی لشکر ۲۷ 
محمد رسول االله (ص)، ریاست اداره امنیت ستاد کل 
نیروهای مسلح و جانشینی قرارگاه ثاراالله تهران را بر 

عهده داشته است.

محصولی:
ورود زودهنگام انتخاباتی را

 به  مصلحت نمی دانیم
دبیرکل  � قائم مقام  صادق محصولی،  تسنیم: 

جبهه پایداری، با اشاره به انتخاب اعضای جدید 
تشکل متبوعش و اولین جلسه شورای مرکزی این 
جبهه برای تعیین دبیرکل، قائم مقام و سخنگو، 
گفت: با توجه به تقارن اولین جلسه شورای 
مرکزی جبهه پایداری با ایام سوگواری حضرت 
اباعبداالله الحسین(ع) این جلسه به بعد از این 
ایام موکول شد. او درباره فعالیت جبهه پایداری 
برای انتخابات ۹۶ تصریح کرد: ما ورود زودهنگام 
انتخاباتی را به  مصلحت نمی دانیم چراکه 
معتقدیم نباید فضای کشور را از هم اکنون وارد 

انتخابات کرد.

بازدید فرمانده کل ارتش 
از تیپ ۲۲۸ زرهی خاش

میزان: سرلشکر عطاء االله صالحی، فرمانده کل  �
ارتش جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه از تیپ 
۲۲۸ زرهی خاش بازدید کرد. فرمانده کل ارتش در 
جریان این بازدید، از نحوه آمادگی نظامی و خدماتی 
تیپ ۲۸۸ زرهی خاش و بهداری کوی سازمانی امام 

حسن مجتبی(ع) نیز بازدید به عمل آورد.

کنعانی مقدم با اشاره به انتخابات ۹۶:
از ابتدا هیچ برنامه ریزی اي روی 

احمدی نژاد انجام ندادیم
خبرآنلاین: حسین کنعانی مقدم درباره آرایش  �

جدید انتخاباتی اصولگرایان بعد از روشن شدن 
وضعیت احمدی نژاد گفت: از یک سال قبل 
اعلام کردم احمدی نژاد در آرایش سیاسی 
اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ 
هیچ نقشی ندارد.او افزود: از ابتدا می دانستیم 
آقای احمدی نژاد قابلیت لازم را برای حضور در 
انتخابات ریاست جمهوری ندارد به همین دلیل 
هیچ برنامه ریزی اي روی او انجام ندادیم بلکه 
طبق برنامه ریزی خودمان اگر امکانش وجود 
داشته باشد از یک کاندیدای جامع الاطراف و 
وجیه المله که بتواند آرای خاکستری را وارد 
صحنه انتخابات کند و توانمندی ریاست جمهوری 
را داشته باشد حمایت خواهیم کرد؛ فارغ از 
آنکه جناحی است یا جناحی نیست.او ادامه 
داد: هر شخصیتی با تفکر مستقل هم می تواند 
وارد صحنه انتخابات ریاست جمهوری شود 
و این مسئولیت را بر عهده بگیرد بنابراین ما به 
انتخابات ریاست جمهوری نگاه جناحی نداریم.
کنعانی مقدم درباره اینکه محسن رضایی می گوید 
قطعا کاندیدای ریاست جمهوری نمی شود اما 
پیام ها یا صحبت هایش شبیه کسی است که 
می خواهد نامزد ریاست جمهوری شود، گفت: 
من از طرف دکتر رضایی درباره مسائل سیاسی 
و انتخاباتی او ممنوع المصاحبه شدم بنابراین 

نمی توانم درباره این موضوع نظر بدهم.

خبر

سال چهاردهم    شماره 2701سیاست یکشنبه   18 مهر 1395

هاشمي رفسنجاني:
متأسفانه در دولت قبلی، کشور 

به صورت فقیرانه ای اداره می شد
روابط عمومي مجمع تشخیص مصلحت  �

نظام: آیت االله هاشمی رفسنجانی در دیدار 
اعضای دفتر سیاسی حزب اسلامی کار، کار 
را جوهره انسان و بسیار ارزشمند خواند و 
گفت: «باید به کارگران که محور تولید و رونق 
اقتصادی کشور هستند، به عنوان سرمایه های 
انسانی نگاه کرد». رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، در این دیدار که دکتر کمالی، 
دبیر کل حزب، نیز در آن حضور داشت، 
برنامه ها و فعالیت های حزب اسلامی کار را 
در راستای فعالیت های حزبی، خوب توصیف 
و به اعضا توصیه کرد «همین شیوه را برای 
فعالیت ها و برنامه های آینده ادامه دهند». 
آیت االله هاشمی رفسنجانی، جامعیت فعالیت 
حزب اسلامی کار را خوب توصیف کرد و گفت: 
«در سراسر کشور و از بین همه اقشار جامعه، 
افرادی به برنامه ها و فعالیت های این حزب 
وفادارند که این برای مسئولین حزب بسیار 
ارزشمند است». آیت االله هاشمی رفسنجانی 
همچنین  در دیدار شهردار، اعضای شورای 
شهر، چهره های ماندگار و نخبگان شهرستان 
فریدون شهر، استان اصفهان، به آشنایی خود 
با شهرستان فریدون شهر از دوران طلبگی و 
جوانی اشاره کرد و گفت: «با توجه به اینکه 
در این شهرستان قومیت های مختلفی از 
جمله گرجی ها، آذری ها، فارس ها و ارامنه 
وجود دارد و در وحدت و صلح و صفا با هم 
زندگی می کنند، باید مراقبت شود تا این زندگی 
مسالمت آمیز و دوستانه حفظ شود و مسائل 
قومیتی زمینه ساز اختلاف و درگیری نشود 
و با یکدیگر همچنان به طور مسالمت آمیز 
زندگی کنند». آیت االله هاشمی رفسنجانی، 
در پاسخ به گلایه حاضران درباره تورم و  
اشتغال فریدون شهر، گفت: «سوءمدیریت ها 
و تحریم های ظالمانه برای کشوری مثل ایران 
که در حال توسعه بود، خسارات جبران ناپذیری 
وارد کرد و ما را چندین سال عقب انداخت». 
او افزود: «متأسفانه در دولت قبلی، کشور به 
صورت فقیرانه ای اداره می شد، اکثر کارخانه ها 
تعطیل  یا نیمه تعطیل بودند و منابع عظیمی 
که از نفت داشتیم، صرف ورود کالای بنجل و 
بی کیفیت چینی می شد و عمده بانک های دنیا 
روابط شان را با ما قطع کرده بودند». رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان اینکه 
دولت تدبیر و امید مسئله تحریم را در اولویت 
قرار داد، اظهار کرد: «این دولت موفق شد راه را 
برای تکنولوژی و دانش هسته ای باز کند و تورم 

را یک رقمی و به زیر ۱۰ درصد، کاهش دهد».
همچنین به گزارش «ایسنا»، «سیده فاطمه 
ذوالقدر»، نماینده مردم تهران و عضو شورای 
سیاست گذاری حزب اسلامی کار، با اشاره به 
دیدار روز شنبه اعضای شورای سیاست گذاری 
حزب اسلامی کار با آیت االله هاشمی رفسنجانی 
به ایسنا گفت: «در این دیدار آیت االله 
هاشمی رفسنجانی از حضور ۱۷ زن در مجلس 
استقبال کردند و به نمایندگان زن توصیه کردند 
که با حضور فعال خود مجلس را از غلبه 

مردانه خارج کنند».

موافقت شورای عالی امنیت ملی با 
برگزاری مسابقه ایران- کره جنوبی

ایرنا: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست  �
خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید بر 
لزوم «حفظ حرمت ایام عزاداری» در ماه محرم، 
از ورود شورای عالی امنیت ملی به موضوع بازی 
فوتبال و موافقت آن با برگزاری مسابقه در روز 
تاسوعا خبر داد. علاءالدین بروجردی دیروز با 
بیان اینکه زمانبندی برگزاری این مسابقه در 
اختیار ایران نبوده و در صورت برگزارنشدن، طبق 
مقررات فیفا، ایران از دو بازی بعدی نیز محروم 
خواهد بود، گفت: براین اساس و با جمع بندی 
صورت گرفته در شورای امنیت کشور، قرار شده 
این بازی با روح عاشورایی و با ایجاد نمادهای 
حسینی در ورزشگاه برگزار شود. او درهمین حال 
از «ورزش دوستان» خواست که موضوع «حفظ 

حرمت ایام عزای حسینی» را مدنظر قرار دهند.

روزنه

رهبری:  معظم  مقام  اطلاع رسانی  پایگاه 
مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان، حضرت 
اباعبداالله الحسین (ع) و یاران باوفای ایشان، دیشب 
(شنبه شب) با حضور مقام معظم رهبری در حسینیه  
امام خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم که هزاران 
نفر از اقشار مختلف مردم و جمعی از مسئولان 
نظام حضور داشتند، حجت الاسلام والمسلمین 
سیداحمد خاتمی با تبیین عناصر قیام تاریخ ساز 
کربلا، فداکاری و ایثار را مهم ترین عنصر خواند و 
گفت: در مکتب عاشورا، مهم ترین معروف، تشکیل 
نظام و حکومت دینی است و حضرت سیدالشهدا 

(ع) از همه هستی خود برای عزت دین گذشت. 
وی با بیان اینکه امام حسین (ع) به ما یاد داد که 
در عرصه فداکاری برای دین خدا هیچ مرزی وجود 
ندارد، افزود: امروز که با عنایت حضرت سیدالشهدا 
(ع) و فرهنگ عاشورا پرچم حاکمیت دین در 
کشورمان بلند است، باید همه تلاش کنیم تا این 
پرچم در اهتزاز بماند. همچنین در این مراسم آقایان 
ماشاءاالله عابدی و منصور ارضی به ذکر مصیبت 
و مرثیه خوانی پرداختند. مراسم عزاداری حضرت 
سیدالشهدا (علیه السلام) تا پنجشنبه ۲۲ مهر 

(یازدهم محرم) ادامه خواهد داشت.

با حضور مقام معظم رهبری و عموم مردم برگزار شد
برگزارى مراسم عزادارى حضرت اباعبداالله (ع) در حسینیه امام خمینى

سخنرانی محسن آرمین، نایب رئیس مجلس  شرق: 
ششم، در دانشگاه علامه طباطبایی لغو شد. این 
سخنرانی قرار بود در روزهای شنبه و یکشنبه 
هفدهم و هجدهم مهر با موضوع عاشورا و آفات و 
آسیب پذیری ها، برگزار شود. انجمن اسلامی دانشگاه 
علامه، برگزارکننده این مراسم بود. اما به گفته محسن 
آرمین، با درخواست یک نهاد خارج از دانشگاه، این 
مراسم لغو شد. خبرگزاری تسنیم، اما از چند روز 
گذشته خبر داده بود که دانشگاه علامه قرار است 
میزبان یکی از محکومان امنیتی باشد؛ مشابه اقدامی 
که درباره نشست صلح دانشگاه شریف انجام داده 
بود. این خبرگزاری روز شنبه در خبری با تیتر «لغو 
سخنرانی یکی از محکومان امنیتی در دانشگاه 
علامه طباطبایی» نوشته بود: «به دلیل اعتراض 
دانشجویان، سخنرانی «محسن آرمین»، از محکومان 
امنیتی که قرار بود امشب و فردا شب در دانشگاه 
علامه طباطبایی برگزار شود، لغو شد». این خبرگزاری 
در ادامه درباره آرمین نوشته بود: «محسن آرمین از 
اعضای مرکزیت حزب منحله سازمان مجاهدین 
انقلاب و از جمله متحصنین مجلس ششم است. او 
۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۹ به دلیل جرائم امنیتی دستگیر 
شد. به گفته عباس جعفری دولت آبادی، دادستان 
عمومی و انقلاب تهران علت بازداشت آرمین ارتکاب 
جرائم امنیتی بود. آرمین در ۲۱ دی ۱۳۹۰ نیز به جرم 
اجتماع، تبانی، اقدام علیه امنیت ملی و فعالیت 
تبلیغی علیه نظام به تحمل شش سال حبس و 
پنج سال دوری از فعالیت های سیاسی- تبلیغی 
و عضویت در احزاب و گروه ها محکوم شده بود. 
سخنرانی آرمین در حالی در دانشگاه علامه طباطبایی 
لغو شد که وی طبق حکم دادگاه تا ۲۱ دی ماه 
۱۳۹۵ از فعالیت سیاسی و تبلیغی منع شده است. 
به گزارش تسنیم، محسن آرمین به دعوت معاونت 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی و یک 
تشکل موسوم به انجمن (اسلامی) دانشجویان که 
در محافل دانشجویی به اتخاذ مواضع ساختارشکن 
مشهور شده، برای تبیین آفات و آسیب پذیری های آیین 

عاشورا به دانشگاه علامه دعوت شده بود».
تسنیم، سیزدهم مهر

این خبرگزاری در تاریخ سیزدهم مهر در خبری 
درباره این نشست نوشته بود: «یک محکوم امنیتی 
در مراسمی در دانشگاه علامه طباطبایی از عاشورا 
می گوید. به گزارش خبرنگار دانشگاه، باشگاه خبرنگاران 

تسنیم «پویا»، محسن آرمین از اعضای سازمان منحله 
مجاهدین انقلاب است که در سال ۸۹ و به گفته عباس 
جعفری دولت آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران 
به اتهام ارتکاب جرائم امنیتی بازداشت شده بود، در 
مراسمی که شنبه و یکشنبه هفته آینده (۱۷ و ۱۸ مهر) 
در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار می شود، سخنرانی 
می کند. این محکوم امنیتی قرار است به دعوت 
انجمن (اسلامی) دانشجویان که به اتخاذ مواضع 
ساختارشکنانه شهرت دارد، درباره آیین عاشورا؛ آفات و 
آسیب پذیری ها سخنرانی کند. به گزارش تسنیم، پیش از 
این نیز خبر دعوت به سخنرانی عمادالدین باقی، یکی از 
محکومان امنیتی فتنه ۸۸ در دانشگاه صنعتی شریف 

رسانه ای شد که در مواجهه 
با واکنش رسانه ای نسبت به 
دعوت محکومان فتنه ۸۸ به 
دانشگاه ها این نشست لغو 

شد».
لغو نشست صلح

به  تسنیم،  خبرگزاری  اشاره 
ماجرای لغو نشست صلح در 
دانشگاه شریف است. نشست 
«صلح» قرار بود روز دوازدهم 
مهر در دانشگاه صنعتی شریف 
برگزار شود، اما درپی ممانعت 
حراست این دانشگاه لغو 
شد. در این نشست قرار بود 
عمادالدین باقی به عنوان یکی 

از سخنرانان مراسم درباره صلح و معضل افزایش 
خشونت در منطقه سخنرانی کند. یک روز قبل از 
برگزاری همایش، یعنی روز یازدهم مهر حوالی ساعت 
چهار عصر، حراست دانشگاه در نامه ای خطاب به 
دبیر کانون یاری گران، خواستار لغو مراسم شد. این 
نامه از طریق معاونت فرهنگی در اختیار محمد 
شریفی مقدم، دبیر کانون یاری گران، قرار گرفته و علت 
هم حضور نام عمادالدین باقی در ترکیب سخنرانان 
این مراسم عنوان شد. دقیقا یک روز قبل از برگزاری 
این همایش خبرگزاری تسنیم نوشته بود «دانشگاه 
شریف فردا میزبان نشست صلح با سخنرانی یکی از 
محکومان فتنه ۸۸ است. قرار است در این نشست 
عمادالدین باقی، یکی از محکومان امنیتی فتنه ۸۸ 
برای دانشجویان و اساتید، از صلح سخن بگوید. 
عمادالدین باقی یکی از محکومان امنیتی است که 

در سالیان گذشته به مواضع ساختارشکنانه  معروف 
شده است». فردای آن روز یعنی روز دوازدهم این 
خبرگزاری در تیتر لغو مراسم چنین عنوانی را انتخاب 
کرده و نوشت: «پس از انتشار خبر تسنیم، سخنرانی 

محکوم فتنه ۸۸ در دانشگاه شریف لغو شد».
عمادالدین باقی، اما در گفت وگو با «شرق» تأکید 
کرد حکم محکومیت او مربوط به مسائل سال ۸۸ 
نبوده و به علت مصاحبه با مرحوم آیت االله منتظری 
بوده است. باقی درباره متقن نبودن دلایل خبرگزاری 
تسنیم برای لغو سخنرانی خود به «شرق» گفته بود: 
«اولا بخشی از محرومیت های اجتماعی، خودش یک 
مجازات است که قانون کیفیت آن را معین کرده و در 
زمان خاصی منقضی می شود. 
ثانیا محرومیت از برخی حقوق 
اجتماعی به  عنوان مجازات 
تبعی فقط برای مجازات های 
سالب حیات، ابد و قصاص 
عضو است. نکته مهم تر اینکه 
این محرومیت ها در جرائم 
سیاسی به طورکلی وجود 
ندارد و در جرائمی هم که 
وجود دارد، موارد محرومیت 
مشخص و حصر شده، مانند 
ریاست جمهوری،  نامزدی 
و  و...  شوراها  و  مجلس 
سخنرانی و مصاحبه و تدریس 
و این قبیل جزء محرومیت ها 
نیست. در موارد مشخص شده در قانون مانند نامزدی 
در برخی مناصب نیز پس از مدت معینی منقضی 
می شود؛ هفت  سال در محکومیت به مجازات های 
سالب حیات و حبس ابد و سه سال در محکومیت 
به قطع عضو، قصاص عضو و دو سال در محکومیت 
به شلاق حدی، قصاص عضو و پس از این مدت 
هیچ محرومیتی را نمی توان به افراد تحمیل کرد». 
بااین حال با تلاش رسانه ای تسنیم، اول نشست صلح 

و حالا هم سخنرانی آرمین لغو شد.
گفتند به صلاح نیست

محسن آرمین درباره علت لغو سخنرانی خود در 
دانشگاه علامه به «شرق» گفت: «انجمن اسلامی 
دانشگاه علامه طباطبایی برگزارکننده این مراسم بود و 
از دو هفته قبل با بنده تماس گرفتند و من هم موافقت 
کردم تا دراین باره سخنرانی کنم، همچنین مجوزهای 

کتبی لازم برای برگزاری این مراسم و سخنرانی هم 
از سوی مسئولان دانشگاه صادر شده و پوسترها هم 
به چاپ رسیده بود؛ اما روز پنجشنبه هفته گذشته با 
بنده تماس گرفت و گفتند ظاهرا نهاد خاص خارج 
از دانشگاه در تماسی که با مسئولان دانشگاه داشته، 
مخالفت خود را با برگزاری این مراسم و سخنرانی 
من ابلاغ کرده و گفته به صلاح نیست این سخنرانی 

برگزار شود».
آرمین در ادامه با بیان اینکه دلیل قانونی خاصی 
برای مخالفت با این سخنرانی وجود نداشته، گفت: 
«این یک سخنرانی مذهبی درباره آیین های عاشورا 
بود و نکته خاصی نداشت؛ اما مسئولان دانشگاه 
بعد از تماس نهاد امنیتی خاص، به اعضای انجمن 
اسلامی اعلام می کنند این برنامه باید لغو شود». 
آرمین همچنین اضافه کرد: «من به بچه های انجمن 
اسلامی گفتم اگر می توانید موافقت مسئولان دانشگاه 
را جلب کنید، من برای سخنرانی حاضر می شوم؛ اما 
اگر موافقت نکردند، با توجه به اینکه مجوز مراسم 
را لغو کرده اند، نمی توانیم سخنرانی را برگزار کنیم». 
آرمین در پاسخ به این سؤال که آیا در محکومیت 
خود، ممنوعیت از فعالیت های اجتماعی هم دارد 
یا خیر، گفت: «خیر، من صرفا از فعالیت های حزبی 
و سیاسی محرومیت دارم؛ ولی از فعالیت اجتماعی 
و مدنی محرومیت ندارم». او در ادامه تأکید کرد: 
«من در جاهای مختلف گفته ام که درباره موضوعات 
مذهبی و علمی هیچ گونه محدودیتی را نمی پذیریم؛ 
اما در تمامی مراسم ها یا سمینارهایی که با این 
موضوعات برگزار شده، با این مشکل مواجه بوده ام. 
در بعضی از جاها، مراسم را لغو کرده  اند و در برخی 
مراسم ها، مسئولان برگزارکننده درخواست های مبنی 
بر لغو را نپذیرفته اند». او در همین زمینه به نشست 
قبلی خود در دانشگاه تهران اشاره کرد و گفت: 
«چندی پیش انجمن اسلامی دانشگاه تهران هم 
برای مراسمی از من دعوت کرده بود و البته همین 
فشارها بر برگزارکنندگان وارد شده بود؛ اما دوستان 
با مسئولان دانشگاه به توافق رسیده بودند که مراسم 
برگزار شود. هرچند همان سخنرانی منجر به طرح 
پرونده جدیدی برای من در دادگاه شده بود». آرمین 
درباره خبر خبرگزاری تسنیم و نقش آن در لغو 
مراسم های دانشجویی، گفت: «به نظر می رسد نقش 
این خبرگزاری ها در بروز چنین رویدادی، نقش اصلی 

نیست و اینها تصمیم گیرنده اصلی نیستند». 

لغو سخنرانی آرمین در دانشگاه علامه

نکته

این یک سخنرانی مذهبی درباره 
آیین های عاشورا بود و نکته 
خاصی نداشت؛ اما مسئولان 

دانشگاه بعد از تماس یک نهاد 
خارج از دانشگاه، به اعضای 

انجمن اسلامی اعلام می کنند این 
برنامه باید لغو شود

«محمدباقر نوبخت»، سخنگوی دولت،  فارس: 
در پاسخ به این سؤال که حقوق شما و سایر وزرا 
چقدر است؟ گفت: «حقوق بنده متعارف است 
و هم اکنون نیز اعضای دولت و وزرا طبق قانون، 

حقوق شان زیر ۱۰ میلیون تومان است».
سخنگوی دولت درباره نامه رئیس مجلس 
به مقام معظم رهبری پیرامون لایحه برنامه 
ششم توسعه، گفت: «از ارسال این نامه خبر دارم 
و نامه ای را ایشان زدند و الان هم همکاری لازم، 
دارد صورت می گیرد. ما از پیش هم اعلام آمادگی 

کرده ایم که آنچه که به مجلس می دهیم، لایحه 
است و مجلس این اختیار قانونی را دارد تا نسبت 
به اصلاح لوایح، تکمیل آنها و حذف قسمت هایی، 
اقدام کند که همین موضوع هم درباره لایحه 

برنامه صورت می گیرد».

نوبخت افزود: «قطعا با اتکا به نظارت رهبری، 
نهایت همکاری بین دولت و مجلس برای اینکه 
برنامه ای منقح و اثر بخش تصویب کنیم، صورت 

بگیرد».
سخنگوی دولت در رابطه با اظهارات اخیر 
گابریل، معاون صدراعظم آلمان، مبنی  بر گذاشتن 
پیش شرط برای عادی سازی روابط با ایران، گفت: 
«دوشنبه شب با آقای گابریل جلسه ای داشتم 
و صراحتا به ایشان گفتم شما  به عنوان اولین 
سیاست مداری که بعد از اجرای برجام به منظور 
ارتباط با ایران اقدام کردید و همواره نیز از این باب 
هوشمندانه عمل می کنید، مثبت می بینیم؛ اما آن 
چه حرفی بود که شما در رسانه ها زدید. که ایشان 
در پاسخ گفت این سخنی که از من منتشر شده، 
تحریف شده می دانم و گفت بنده چنین مطلبی 
را نگفتم». نوبخت ادامه داد: «همچنین آقای 
گابریل در ادامه سخنانش گفت ما در آلمان یک 
دیدگاه هایی نسبت به موجودیت رژیم صهیونیستی 
داریم؛ که بنده در پاسخ به این حرف شان، گفتم 
شما شاید یک بدهی به این رژیم داشته باشید و 
شاید یک بدهی تاریخی به یهود داشته باشید 
و در ادامه تأکید کردم ما رژیم صهیونیستی را 
از نگاه شما نمی بینیم. ما رژیم صهیونیستی را 

یک رژیم غاصب می دانیم که دستش به خون 
فلسطینیان آغشته است و رژیمی است که ترورها را 
سازمان یافته انجام می دهند و این نگاه را نسبت به 
این رژیم داریم. آقای گابریل خیلی منفعلانه تلاش 

کردند که این سخن را تعدیل کند».
او تأکید کرد: «آقای گابریل همچنین تأکید کرد 
اینکه ما بخواهیم پیش شرطی بگذاریم اصلا چنین 
نیست. بنده نیز به ایشان گفتم در ایران، احزاب، 
گروه ها و جریان های سیاسی و همه مردم در اینکه 
رژیم صهیونیستی یک رژیم جعلی است، اتفاق نظر 
دارند و ما به این موضوع تأکید داریم و مطمئنا اگر 
کسی بخواهد چنین شرطی بگذارد، نمی گذاریم که 
ایشان به صورت منفعلانه همچنان تأکید می کرد 

که قطعا می توانیم مناسبات را ادامه دهیم».
سخنگوی دولت تصریح کرد: «ایشان (آقای 
گابریل) در ادامه سخنانش گفت در جایی بنده 
صحبتی کردم که اگر قرار شد روابط عادی عادی 
شود، مسائلی برای ما مطرح و مهم است. که بنده 
جواب دادم ما که هیچ گاه خواهان عادی شدن با 
این شرط و شروط با جایی نیستیم. بنده قاطعانه با 
ایشان صحبت کردم؛ البته او می گفت من الان به 
عنوان کسی که به ایران آمدم، بیشتر از بقیه از طرف 
یهودی ها و رژیم صهیونیستی زیر فشار هستم. در 
ادامه سخنانش نیز تأکید کرد ما به فرهنگ و تمدن 
ایران و باورهای مذهبی ایران، احترام می گذاریم و 
به طور کلی ایشان همواره تلاشش بر این بود که این 
مطالب و سخنانی که از ایشان در برخی رسانه ها 

نقل شده را از ذهن ما پاک کند».

سخنگوی دولت:
همه وزیران زیر 10 میلیون حقوق می گیرند

فشار اقتصادی سبب همدستی با دشمن نشودمی خواهند مردم آمریکا را فریب دهند آمادگی مقابله با دشمنان
آمریکا  دموکرات های  فیروزآبادی:  سرلشکر 
می خواهند با جنگ افروزی در سوریه و عراق 
طرح های شکست خورده خود در سال های گذشته 
را فعال نشان دهند و رأی دهندگان آمریکا را در 
انتخابات فریب دهند. مردم آمریکا شیطنت های 

سران دولت آمریکا را بشناسند. (تسنیم) 

اقتصادی  فشار  علم الهدی:  حجت الاسلام 
نباید سبب همدستی با دشمن و ایجاد میدان 
چپاول و یغماگری برای آنها شود. انقلاب 
اسلامی آزاد نیست تا برای فشار اقتصادی از 
ارزش های دینی خود گذشته و با دشمن وارد 

معامله شود تا آنها خوشحال شوند. (تسنیم)

سردار سلامی: در هر سطحی آمادگی مقابله با 
دشمن را داریم و هیچ هراسی از دشمنان انقلاب 
نداریم. اگر امروز همچنان کشور ما امن و آزاد 
است و دشمن با ما مؤدبانه سخن می گوید و 
همراه برای برطرف کردن مشکلات بر یک سوی 
مذاکره نشسته ایم، به خاطر شهداست. (سپاه نیوز) 


